ב"כ המשיבה התנגדו לבקשה מהטעם שהדבר יכול להביא לשיבוש החקירה ויצירת קשר עם גורמים הקשורים
לה.

בשלב זה, לא מצאתי לנכון להורות על שינוי מתווה יצירת הקשר בין העוררת לילדיה, כפי שקבע בית משפט
קמא, וזאת בהמשך לחשש המשמעותי לשיבוש הליכי חקירה נוכח פעולות החקירה שיש לבצע ושהובאו בפניי.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ח, 24/01/2018 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il